

Pedido No. SM2001237

Fecha de creación : 16.03.04/11:28:00

Fecha de entrega : 16.03.24/11:28:00

Atención : REDONDOS UGD

Proyecto : PASM25046

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003853: ACEROS Y BARRAS ESPECIALES SA DE CV

BLVD JUAN JOSE TORRES LANDA 2009

LA PISCINA LEÓN GTO.

37440 MEXICO 477 7120200

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A23601-001 ACEROS REDONDO 1045 2 1/2 X 545MM	910	23601A	16%	kg	4.0000	16.91/kg	67.64
2	A23601-001 ACEROS REDONDO 1045 2 1/2 X 586 MM	910	23601A	16%	kg	6.0000	18.04/kg	108.24
3	A23601-001 ACEROS REDONDO 1045 3/4 X 72 MM	910	23601A	16%	kg	26.0000	0.26/kg	6.76
4	A23601-001 ACEROS CORTE	910	23601A	16%	kg	1.0000	8.00/kg	8.00
5	A23601-001 ACEROS REDONDO 1045 2 1/2 X 250 MM	910	23601A	16%	kg	6.0000	7.79/kg	46.74

X

X

Pedido No. SM2001237

Fecha de creación : 16.03.04/11:28:00

Fecha de entrega : 16.03.24/11:28:00

Atención : REDONDOS UGD

Proyecto : PASM25046

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003853: ACEROS Y BARRAS ESPECIALES SA DE CV

BLVD JUAN JOSE TORRES LANDA 2009

LA PISCINA LEÓN GTO.

37440 MEXICO 477 7120200

Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES

CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135

PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.

20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL MONEDA

USD 237.38

USD 37.98

USD 275.36 USD

(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO DÓLARES 36/100 USD)

SOLICITANTE:

LIDER DE PROYECTO:

AUTORIZADOR:

PRESUPUESTO:

COMPRADOR:

SANCHEZ LAGUNES PIO

ESPARZA GARDUÑO ANTONIO

VELA MARTINEZ LUCIANO

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X